ফোনঃ ৮৮০-২-৫৫০০৬৮৮৫ ফ্যাক্স: ৮৮০-২-৫৫০০৬৮৮৭ ই-মেইল: epwdbcc@gmail.com Web: http://epwdict.com

স্মারক নং ৫৬.০১.০০০০.০৩৩.৪৬.০০৫(২).১৭- ১৪৮১ (৫)

তারিখঃ ২১ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৫ জানুয়ারি, ২০২২ খ্রিঃ

বিষয়ঃ “তথ্য প্রযুক্তির মাধ্যমে এনডিডিসহ সব ধরনের প্রতিবন্ধী ব্যক্তির ক্ষমতায়ন” শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় আপনার শিক্ষা প্রতিষ্ঠানে ক্যাম্পেইন করার জন্য সহায়তা প্রদান প্রসঙ্গে।